2020-UNALM derivado del procedimiento de selección Adjudicación Simplificada Nº 024-
2020-UNALM, se contrató el Servicio de Mantenimiento de la Sala de Atención y 
Servicios Higiénicos de la Sub Dirección de Servicio Médico de la UNALM, por el monto 
de S/ 190,000.00 (ciento noventa mil con 00/100 soles), con el contratista G & M 
ORIHUELA GRUPO ASOCIADO S.R.L., por el periodo de cuarenta y cinco (45) días 
calendarios; Que, mediante Carta DBU-UNALM N° 300-2020, de fecha 09 de diciembre 
de 2020, la Directora de Bienestar Universitario (área usuaria), solicita la prestación

[...]

UNALM para la Contratación del Servicio de Mantenimiento de la Sala de Atención y 
Servicios Higiénicos de la Sub Dirección de Servicio Médico de la UNALM, que 
representa el 24.97% del monto original del Contrato N° 022-2020-UNALM, que asciende 
a S/ 47,449.96 (cuarenta y siete mil cuatrocientos cuarenta y nueve con 96/100 soles), 
bajo las mismas condiciones señaladas en dicho documento. ARTÍCULO 2°.- Encargar a 
la Unidad de Abastecimiento, los trámites correspondientes. Regístrese, comuníquese y 
archívese.- Fdo.- Enrique Ricardo Flores Mariazza.- Rector.- Fdo.- Jorge Pedro Calderón